diadema: sed qz regnabat tanqz dñs (ppter  
iusturandum et ppter siml discuberes noluit  
it ea tristare: sed missis spiculatoro precepit  
afferi caput ei in disco. Et decollavit eum  
in carcere: et attulit caput eius in disco: et  
dedit illi puelle: et puella dedit matri sue  
Quo audito discipuli eius venerunt et tu-  
lerunt corpus eius: et posuerunt illud in mo-  
numento. Est autem notandum q ab hac  
morte raro aut nunq suos milites chris  
liberavit: qui tñ eos sepissime liberavit ab  
alijs cruciatibz. Hoc aut ideo factu pu-  
ro: qz hec mors inter violencas mortes vi-  
det minus dedecoris et doloris hie vt in  
pluribz. Ab hac g no eripuit qz mori vo-  
luit i testimoniu veritatis: et tñ liberavit ab  
alijs: siue ad copescenda vesania eoz q vi-  
lores mortes in derisum conabant infer-  
re: siue ad pfortandū milites suos forte in-  
terdu trepidantes.

In natiuitate beate virginis.

Iber generationis Ies

su chri. Bar. j. Supple hic  
est. vt Chiso elate. s. hec e. He-  
brei em cofer mittunt ly est.

Et intellige de generatione ipali: qz diuina  
est ineffabilis (fili David filij Abraam)  
Isti duo ponunt vt radices in chri gene-  
alogia. Primo: qz ad istos facta est specia-  
liter pmissio. Scdb: qz David fuit pnci-  
palis inter reges: et Abraa inf pntarchas  
ex regibz aut et patriarchis debebat descē-  
dere chris. Preponit aut David s; sit rpe  
posterior. Primo ppter regis dignitate: et  
itez ne bis repetendus fuisset Abraa in  
termino vno posito. i. David. s. dicēdo fi-  
lij abraa et David. Abraa aut et. (Abra-  
am genuit Isaac. Isaac aut de Hismaele  
eiusde filio: qz p illu no descendit chris (Isa-  
ac aut genuit Jacob. Jacob aut genuit  
Judā et fratres eius) q cum Judā nomi-  
nant licz ab eis no descendit chris. qz fu-  
erunt ptes et capita ppli dei (Judas autē  
genuit Phares et Saram de Thamar) q  
no erat vxor ei: s; erat vidua relicta filij  
ipsi Jude. Dicit hic bris Hiero. q in ge-  
nealogia chri nulla ponit scra mulier: sed  
tm ille qz septura respēdit: vt Thamar

# De Natiuitate brē Marie

q̄ fornicata est cum Iuda. z Ruth q̄ fuit gentilis idolatra. z similit̄ Raab meretrix et Bersabee q̄ fuit adultera p̄cibēs cū dauid. Et hoc vt ait vt q̄ p̄ p̄cōribz venerat de peccatricibz nascens oim p̄cā deleret. Alia cā s̄m alios q̄re iste mlieres exp̄mū tur/est. qz fuerūt accidētalr̄ p̄iūcte vīz ex q̄bz p̄ceperūt: qz nō fuerūt p̄ncipales vxores eoz. Sz̄ d̄ dicta Hiero. arguit Aico. de Ly. Primo. qz s̄m eūdē Hie/ro. p̄pter p̄cā iorā filij ei⁹ vsqz ad q̄rtā generationē tollunt d̄ ch̄z genealogia. Vñ h̄ non ponit. Ochozias. Joas. z Amasias. Nō q̄ iste mulieres p̄pter sua p̄cā inserunt. Secūdo qz brā Maria h̄ ponit q̄ sancta fuit. Tertio qz Raab videt̄ a s̄ptura cōmendari: qz exploratores ppli d̄ abscōdit. Josue. ij. et s̄m Ruth: eo qz socii fuit fidelis: z ad deum ab idolis est conuersa Ruth. ij. Ad ista aut̄ soluēda. Ad p̄mū mū dico: qz oēs istas mulieres fuisse peccatrices ex s̄ptura p̄statz p̄nter non sūt d̄icēde sc̄tē ad mentē Hiero. q̄ p̄ p̄cās itel/ligit innocētes. Fuerūt tñ vt rōnabiliter credit̄ finaliter penitētes z iustificatē. Et qdē iusticia Raab z Ruth satz ex dictis patet. Thamar aut̄ postq̄ fuerat ad mortē p̄demnata/ fuit a Iuda absoluta. vt patet B̄n. xxxij. Vñ p̄sile est qz penituit Et idē est d̄ Bersabee q̄ post fuit dilecta regi Dauid z regi Salomoni: vt patz. iij. Reg. j. Intellexit q̄ Hiero. d̄ p̄cōribz penitētibz in q̄s passio ch̄z efficacā habet. De Iorā aut̄ n̄ h̄z auctas vl̄ rō qz penituerit. vñ nō est s̄le. Ad sc̄d̄m dico qz Hie/ro. loquit̄ de his q̄ ponūt in genealogia z nō in ei⁹ termino: z q̄ potuiss̄t omitti: tal̄ aut̄ nō ē virgo ex q̄ sola d̄scēdit ch̄z. Ad tertiuū dico qz iste fuerūt rep̄hēse p̄ scripturā p̄ aliq̄ tpe vt ex dictis p̄z r̄c. (Phares aut̄ genuit Esrom: q̄ genuit Arā: q̄ genuit Aminadab: qui genuit Naason. Iste aut̄ Naason cū p̄re suo exiit de egypto: z t̄d̄o fuit p̄ncips i tribu iuda in deserto post p̄c̄m suū q̄ fuerat p̄ncips in exitu isrl̄ de egypto super eadē tribu iuda Imd̄ iste aminadab qñ rubruz mare fuit a d̄no p̄ficatū p̄ mediu (ita qz aq̄ erant a dextris